
 

О признании утратившими силу постановлений администрации городского 

округа Новокуйбышевск от 03.08.2012 № 2721 «Об утверждении 

административного регламента предоставления общим отделом администрации 

городского округа Новокуйбышевск муниципальной услуги по организации 

рассмотрения индивидуальных и коллективных обращений, заявлений, жалоб и 

предложений граждан», от 30.01.2013 № 171 «О внесении изменений и 

дополнений в постановление администрации городского округа 

Новокуйбышевск от 03.08.2012 № 2721 «Об утверждении административного 

регламента предоставления общим отделом администрации городского 

округа Новокуйбышевск муниципальной услуги по организации 
рассмотрения индивидуальных и коллективных обращений, заявлений, 

жалоб и предложений граждан» 

Руководствуясь ст.  29 Устава городского округа Новокуйбышевск, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу постановления администрации 
городского округа Новокуйбышевк: 

1) от 03.08.2012 № 2721 «Об утверждении административного регламента 

предоставления общим отделом администрации городского округа 
Новокуйбышевск муниципальной услуги по организации рассмотрения 
индивидуальных и коллективных обращений, заявлений, жалоб и предложений 
граждан» с изменениями, утвержденными постановлением администрации 
городского округа Новокуйбышевк; 

2) от 30.01.2013 № 171 «О внесении изменений и дополнений в 
постановление администрации городского округа Новокуйбышевск от 
03.08.2012 № 2721 «Об утверждении административного регламента 
предоставления общим отделом администрации городского округа 
Новокуйбышевск муниципальной услуги по организации рассмотрения 

индивидуальных и коллективных обращений, заявлений, жалоб и 
предложений граждан». 



2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте администрации городского 

округа в сети Интернет. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

руководителя аппарата (М.А. Солынин). 

 


